Sec.3.4.1(L) 15th February, 2021

The Secretary,

BSE Ltd.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

BSE Scrip Code: 500547

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, Plot No C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Mumbai 400051
NSE Symbol: BPCL

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We are enclosing the copy of the newspaper advertisement requesting members to update their email address and Bank account details, published in Times of India and Maharashtra Times pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The same has been made available on the Company's website www.bharatpetroleum.in.

This is for your information.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Bharat Petroleum Corporation Limited

(V. Kala) Company Secretary

भारत भवन, 4 एवं 6, करीमभॉय रोड, बेलार्ड इस्टेट, पोस्ट बॉक्स क्र. 688, मुंबई-400 001. फोन: 2271 3000/4000. फैक्स: 2271 3874



Bharat Petroleum Corporation Limited

(A Govt. of India Enterprise)

Corporate Identification Number (CIN): L23220MH1952GOI008931 Registered Office:

Bharat Bhavan, P.B.No 688, 4&6 Currimbhoy Road, Ballard Estate, Mumbai 400 001. Tel. No.: 2271 3000 / 4000 Fax: 22713874 E-mail: info@bharatpetroleum.in Website: www.bharatpetroleum.in

REQUEST FOR UPDATION OF EMAIL ADDRESS AND BANK ACCOUNT DETAILS

(For the attention of the Equity Shareholders of Bharat Petroleum Corporation Limited)

Equity shareholders of Bharat Petroleum Corporation Limited (Company), who have not yet registered their email address or bank account details, are requested to register their email address or bank account details in the following manner:

- In respect of equity shares held in electronic form, kindly update email address or bank account details through the concerned Depository Participants(s) and
- ii. In respect of shares held in physical form, kindly update email address by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s Data Software Research Company Private Limited (DSRC) at bpcl@dsrc-cid.in or to their address No.19 Pycrofts Garden Road, Off. Haddows Road, Nungambakkam, Chennai - 600 006.

The Company has additionally enabled a process for temporary registration of email address of shareholders, which can be done by accessing the link https://www.bharatpetroleum.com/bharatpetroleum-for/investors.aspx

This will enable the Company to send notices and other statutory communications / benefits to shareholders in electronic form, in accordance with MCA circulars issued from time to time.

For Bharat Petroleum Corporation Limited

Date: 15th February, 2021

Sd/-

Place : Mumbai

· Mumbai

(V. Kala) Company Secretary

HAR EK KAAM DESH KE NAAM



भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकारचा उपक्रम)

कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक (सीआयएन): L23220MH1952GOI008931 नोंदणीकृत कार्यालय :

मारत भवन, पी.वी.नं. ६८८, ४ आणि ६ करीमयाँय रोड, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई–४०० ००१. फोन : २२७१ ३००० / ४००० फॅक्स : २२७१ ३८७४

ईमेल : info@bharatpetroleum.in वेबसाइट : www.bharatpetroleum.in

इमेल पत्ता व बॅक खाल्यांचे तपशील अद्ययावत करण्यासाठी विनंती

(भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेडच्या सममाग धारकांचे लक्ष वेधून घेण्यासाठी)

भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड (कंपनी)च्या समभाग धारकांना ज्यांनी अद्याप आपले इमेल पत्ता किंवा बँक खाल्याचे तपशील नोंदिवलेले नाहीत, त्यांना खाली दिलेल्या पध्दतीने आपला इमेल पत्ता किंवा बँक खाल्याचे तपशील नोंदिवण्याची विनंती करण्यात येते आहे

- (I) इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात धारण. केलेल्या समभागांच्या बाबतील कृपया संबंधित डिपॉझिटरीमार्फत ई-मेल पत्ता किंवा बँक खाल्याचे तपशील अद्ययायत करावेत.
- (ii) प्रत्यक्ष स्वरुपात धारण केलेल्या सममागांच्या बाबतीत कृपया कंपनीचे रिजस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटस्, मे. डेटा सॉफ्टवेअर रिसर्च कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड (डीएसआरसी) यांना bpcl@dsrc-cid.in येथे किंवा त्यांचा पत्ता क्र.१९, पायक्रॉफ्टस गार्डन रोड, ऑफ हॅडोब्ज रोड, नुंगमबक्कम, चेन्नई – ६०० ००६ येथे लिहन इमेल पत्ता अद्ययावत करावा.

याशिवाय कंपनीने भागधारकांच्या इमेल पत्यांची तात्पुरती नोंदणी करण्यासाठी प्रक्रिया कार्यान्वित केली आहे ज्यायोगे https://www.bharatpetroleum.com/bharatpetroleum-for/investors.aspx या लिंकवरुन ती करता येईल.

यायोगे कंपनी एपसीएच्या वेळोवेळी जारी झालेल्या परिपत्रकांनुसार, इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात, मागधारकांना सूचना आणि इतर वैधानिक संदेश/लामपाठव् शकेल.

भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड करिता

सही/-

दिनांक: १५ फेब्रुवारी २०२१

(वी. कला)

स्थळ : मुंबई

कंपनी सचिव

HAR EK KAAM DESH KE NAAM